
saer电机, saer泵, saer马达

产品名称 saer电机, saer泵, saer马达

公司名称 上海航欧机电设备有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市普陀区中江路388弄1号楼905室

联系电话 021-51085161 13045641319

产品详情

saer电机, saer泵, saer马达，saer控制器

Saer工厂商

意大利厂家SAER Elettropompe Spa总经理Mario Pellicci拜访我司

saer电机, saer泵, saer马达，saer控制器上海航欧机电设备有限公司专业从事进口机电设备、仪器仪表等疑

难备品备件的销售，是经营世界各地进口设备机电配件的现代化企业。

上海航欧公司与众多知名品牌电子元件供应商建立有极其良好的合作关系，在欧美、日本等地形成了稳

定、的供应网络，专业的询价渠道

和多年的行业经验，更使我们在价格及货期上有很大优势。

经销产品供应的行业涉及冶金、钢铁、石化、能源、航天、集装箱码头、汽车、水利、造纸、电厂、纺

织、注塑、橡胶、医疗、食品包装等。

我们热忱地希望尽我们的努力，力争优惠的产品价格，供货周期以及服务质量，能够为您解决进口备件

方面的问题。



优势进口产品主要有：传感器，测速电机，接近开关，电子尺，编码器，控制器、分析仪，光纤，光栅

，插装阀，电缆，拖链，分配器，马达

，减速机，继电器、缓冲器和进口五金

2015年10月13日，意大利厂家SAER Elettropompe Spa总经理Mario Pellicci 对我司进行了专程拜访。交流期

间，Mario展示了Saer四大工厂基地以及产品的全自动化生产，并对我司进行了详细深入地了解，强烈表

达了与我司进行深入合作的意愿，双方就进一步业务如何发展以及共同关心的如何拓展Saer中国市场，

互相交流了宝贵意见，达成广泛的共识。

Mario对我司作出了高度的评价，并表示要进一步挖掘合作潜力，深入研究Saer提供的产品资料，以及市

场规划，为扩大市场规模，普及相关产品及技术知识做好铺垫。

上海航欧专业销售意大利saer电机,泵,

意大利saer成立于1951年,主要研制生产泵和电机的生产企业.,公司成立至今产品广泛用于建筑行业..码头.
石油,机场等行业

主要产品系列有:

Kit PT100 (comprensivo di n°1 sonda per avvolgimento e n°2 sonde per cuscinetto)

 

PT100 cuscinetto (prezzo cad cuscinetto)

Cuscinetto isolato per uso inverter

Protezione termica PTC

Scaldiglia anticondensa (n.1 per motore)

150-500

200-315

200-400

200-500

250-315

250-400上海航欧专业销售意大利saer电机,泵,

250-500



300-315

300-400

300-500

KIT FLANGE NCBK 200

KIT FLANGE NCBK 250

KIT FLANGE NCBK 300

Albero 3° misura    40    100-400NC;100-400NA/B;100-400NA/A;100-400NB;      

             
100-400NA/C;100-400NA;125-315C;125-315B;125-315A;125-400C;125-400B     

             
125-400A;150-315C;150-315B;150-315A;150-400C,150-400B;150-400A      

              150-400C/B;150-400C/A;150-500

                    

                    

Albero 4° misura    52    200-400;200-500;250-400;250-315;300-315      

Albero 5° misura    65    250-500;300-500;300-400    

250-400

150-400
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